κής Πιστοποίησης 7 (ΠΠ7) που προβλέπεται  στην υπ’ α-
ριθ. ΥΑΠ/Φ.60/38/232 «Κύρωση του Κανονισμού Πιστο-
ποίησης της Αρχής Πιστοποίησης του Ελληνικού Δημο-
σίου», (Β΄ 799), όπως αυτή εκάστοτε ισχύει.

Άρθρο 13
Προσωπικό της Ε.Ε.Τ.Τ.

1. Για τη στελέχωση της Ε.Ε.Τ.Τ. συνιστώνται συνολι-
κά διακόσιες σαράντα επτά (247) θέσεις προσωπικού, α-
πό τις οποίες οι εβδομήντα πέντε (75) είναι θέσεις τακτι-
κού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου,
οι είκοσι επτά (27) είναι θέσεις τακτικού προσωπικού με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, οι
εκατόν τριάντα επτά (137) είναι θέσεις Ειδικού Επιστη-
μονικού Προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου χρόνου, επτά (7) θέσεις δικηγόρων με έμμι-
σθη εντολή και μία (1) θέση Νομικού Συμβούλου. Ως
προσόντα πρόσληψης, για μεν το τακτικό προσωπικό ο-
ρίζονται τα προβλεπόμενα στο π.δ.

[...]

Πέντε (5) θέ-

σεις.
β. Ειδικότητα ΤΕ Μηχανικών: Δύο (2) θέσεις.

Β.3. Δεκαεννιά (19) θέσεις εκπαιδευτικής βαθμίδας
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) εκ των οποίων:
α. Ειδικότητα Διοικητικών Γραμματέων: Δεκαεπτά (17)

θέσεις
β. Ειδικότητα Οδηγών: Δύο (2) θέσεις
Γ. Εκατόν τριάντα επτά (137) θέσεις Ειδικού Επιστη-

μονικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) οι οποίες μπορούν να κα-
λυφθούν από τις κάτωθι ειδικότητες:
α. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ή Ηλεκτρολόγων Μηχα-

νικών και Μηχανικών Η/Υ ή Ηλεκτρονικών Μηχανικών ή
Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστη-